
ბრძანება:ბ47. 4723164001

თარიღი:13/06/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ბრძანება	N	46

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	უფროსის	მოადგილის	მარიტა
მგალობლიშვილის	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე	 წლის	 15	 ივნისიდან	 17	 ივნისის	 ჩათვლით	 ეროვნულ-დემოკრატიული	 ინსტიტუტის
(NDI)	 ,	 USAID-ის	 მიერ	 დაფინანსებული	 ,,საარჩევნო	 და	 პოლიტიკური	 პროცესების	 გაძლიერება
საქართველოში,,	 პროგრამის	 ფარგლებში	 ფოკუს	 ჯგუფის	 კვლევის	 მოდერაციის	 საკითხებში
კონსულტაციის	 მიღების	 მიზნით	 მივლინებულ	 იქნას	 ქალაქ	 თბილისში	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის	უფროსის	მოადგილე	-მარიტა	მგალობლიშვილი.

2.	 დაევალოს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურს	 კანონით
დადგენილი	წესით	უზრუნველყოს	სამივლინებო	ხარჯების	ანაზღაურება.

3.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	ერთი	თვის	ვადაში,	ოზურგეთის	რაიონული	სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

4.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-06-13T16:29:42+0400
	chokhatauri municipality f85697f6648b7815cdb49530b78cb97f272cef82


	



